2

ПРОТОКОЛ № 24/КК
заседания Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге,
состоявшегося 16 декабря 2013 года

В заседании Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге (далее – КК) приняли участие:

	1……………………..
	……………………….
	……………………..
	Председатель КК

	2. ……………………

3……………………..
	……………………….

……………………….
	……………………..

……………………..
	Заместитель Председателя ПРГ
Член КК

	4……………………..
	……………………….
	……………………..
	Член КК

	5……………………..
	……………………….
	……………………..
	Член КК

	6……………………..
	……………………….
	……………………..
	Член КК

	7……………………..
	……………………….
	……………………..
	Член КК

	Секретарь КК

Состав КК – 7 человек. Приняли участие – 7.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов открытого конкурса № ОК/033/НКПОКТ/0044 на право заключения договора на выполнение проектно-изыскательских работ по  реконструкции контейнерной площадки (земляное полотно) инв. № 020009, контейнерной площадки асфальтированной (Б) 14 путь правая сторона инв. № 020013 агентства на станции Санкт-Петербург-Товарный-Витебский филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2013-2014гг.

По  повестке дня:
Открытый конкурс № ОК/033/НКПОКТ/0044 на право заключения договора на выполнение проектно-изыскательских работ по  реконструкции контейнерной площадки (земляное полотно) инв. № 020009, контейнерной площадки асфальтированной (Б) 14 путь правая сторона инв. № 020013 агентства на станции Санкт-Петербург-Товарный-Витебский филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2013-2014гг.
Заявка на участие в конкурсе, поданная ЗАО «Ленинградская генеральная инжиниринговая проектно-строительная компания»  (ЗАО «ЛенГипрострой») признана соответствующей требованиям конкурсной документации.
Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге (протокол от 16.12.2013г. № 31/ПРГ), признать победителем открытого конкурса ЗАО «Ленинградская генеральная инжиниринговая проектно-строительная компания»  (ЗАО «ЛенГипрострой») и заключить с ним договор на следующих условиях:

Предмет договора: Выполнение проектно-изыскательских работ по  реконструкции контейнерной площадки (земляное полотно) инв. № 020009, контейнерной площадки асфальтированной (Б) 14 путь правая сторона инв. № 020013 агентства на станции Санкт-Петербург-Товарный-Витебский филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2013-2014гг.;
Цена: не может превышать 2 625 878,00 руб. (два миллиона шестьсот двадцать пять тысяч восемьсот семьдесят восемь рублей 00 копеек) без учета НДС.  НДС в размере 18% начисляется отдельно;
Условия оплаты Авансирование не предусмотрено. Оплата объемов выполненных работ осуществляется Заказчиком поэтапно в соответствии с Календарным планом на основании представленных Исполнителем и принятых Заказчиком актов сдачи-приемки работ в течение 5 (пяти) календарных дней от даты подписания акта сдачи-приемки работ  Заказчиком;
Место выполнения работ:
- 192007, г. Санкт-Петербург, Лиговский пр., д. 240, литер А (агентство на станции Санкт-Петербург-Товарный-Витебский);
Срок выполнения работ: с момента заключения договора до 28.02.2014г.
Срок действия договора: до полного исполнения сторонами своих обязательств.

1. Поручить главному инженеру филиала Н.А. Пулину уведомить организацию ЗАО «Ленинградская генеральная инжиниринговая проектно-строительная компания»  (ЗАО «ЛенГипрострой») о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге решении.
2. Поручить главному инженеру филиала Н.А. Пулину обеспечить установленным порядком заключение договора с ЗАО «Ленинградская генеральная инжиниринговая проектно-строительная компания»  (ЗАО «ЛенГипрострой»).

	Председатель КК:
	……………………………….
	……………………………..

Секретарь КК:

……………………………….

………………………………

«  17  »  декабря          2013 г.